liffimi ac primi ordinis Viri, qui Imp. *HENRICI VI.* aulam secuti sunt. In *MSC. Codice* singulis Auctoribus, quorum in univ<sup>er</sup>sum *CXXXIX.* numerantur, præfigitur pictura miniata, quæ præter arma gentilitia singulorum studia ac mores peculiari repræsentatione adumbrant. Argumenta Carminum varii generis sunt: Invenias hic Hymnos in laudem triunius Dei, & B. Virginis Mariæ: Carmina heroica in laudes Impp. Regum & aliorum illustrium Virorum, quorsum etiam referri possunt Cantus nonnulli de Hastiludiis veterum: Cantilenas præterea Satyricas & Paræneticas, morum doctrinam inculcantes: Sunt tamen magna ex parte Carmina Anacreontica & amatoria, de Vere, Æstate, Hiemis acerbitate, de mulieribus, Vino &c. quibus vero tenerrimus affectus mille modis q. ad vivum exprimitur, ut non possis non mirari ejus ætatis homines, quos nobis ut feroces & ab omni humanitatis sensu alienos plerunque fingimus, tam delicatis Sensationibus & subtilissimis voluptatis illecebris affici & tantopere capi potuisse. 3.) In tertia Præfationis Sectione Idioma horum Poëtarum ad Analogiam Grammaticam & Syntacticam revocatur, atque observationes nonnullæ circa Orthographiam & Prosodiam adsparguntur. In fine vero Libri adjectum est *Glossarium* satis instructum.

2. Apud eundem Heideggerum nuper typis exscripta prodierunt: *J. Jakob Sprengens geistliche und weltliche Gedichte. Erster Teil.* 1748. in 8. pagg. 509. Continet hoc Volumen minuta quædam Carmina sacri profanique argumenti; in quibus nonnulla Gallico Sermone sunt conscrip-  
pta

pta : Et quidem 1.) Odas sacras XLIX. 2.) Meditationes sacras ex Abb. TETU translatas. 3.) Geistliche Sonette VII. 4.) Odes sacrées XII. 5.) Præterea Carmina heroica duo a.) An den durchl. Herzog Karl Alexander von Württemberg. b.) Berns glückseliges Regiment. 6.) Briefe. a.) Klag. Schrift wider falsche Brüder. b.) An Herrn. HofR. Drollinger. c.) An Herrn Stadt Schr. Christ. 2c. 7.) Vermischte Oden XX. 8.) Odes melées. 9.) Sonnete. Quæris, quæ ratio impulerit Clariss. Virum, ut hæc Carmina in Silvas q. collecta publici Juris faceret? Non alia fuit, quam ut aliquando constaret, quos foetus poëticos, ex iis qui nomen ejus præferant, suscipere & pro suis haberi velit. Quæris quas ipse Spes, quæ vota jam olim conceperit de successibus suis in Arte poëtica? Resp. ex Epistola ad b. m. Drollingerum jam an. 1728. exarata p. 304.

Wolan so hilff du mir in meiner Ohnmacht auf,  
Und bringe, kan es seyn, mich und den Gaul in Lauff.  
So sollt du noch an mir dein würdig Blatt erkennen;  
So soll dein Feuer auch in meiner Brust entbrennen,  
Daß Rauracis wol einst den ersten deutschen Schwan,  
Den Tellens Land gezeugt, an mir bewundern kan.